excepcional interesse público, confonne previsto no art. 2°, inciso m, art 2°, da Lei nº 
I 3.979/2020, especificamente, na prestação de setViços no cargo de VIGIA, lotado na Extensão 
Padre Elizeu Cavalcante. na cidade de Cristalândia do Piatú. vinculado à Secretaria Municipal de 
Educação. 

VALOR: R$ 1.518,00 (um mil, quinhentos e dezoito reais) 

RECURSOS E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA : RECURSOS PRÓPRIOS e 
F UNDE B . com suporte orçamentário nas seguintes rubricas: 

02.04 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO 
12.361 .0150.2012.0000 MANUTENÇAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

EDUCACÂO 
02.05 FUNDEB

[...]

O presente contrato tem por finalidade atender à necessidade temporária de 
excepcional interesse público, conforme previsto no art. 2°, inciso III, art 2°, da Lei nº 
13.979/2020, especificamente, na prestação de serviços no cargo de APOIO PEDAGÓGICO, 
vinculada à Secretaria Municipal de Educação. 

VALOR: R$ 1.518,00 (um mil, quinhentos e dezoito reais). 

RECURSOS E DOTAÇÃO O RÇAMENTÁ RI A: FME (Fundo Municipal da 
Educação) e Recursos Próprios. 

02.04 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÃO 
12.36 ] .01 50.20 13.0000 MANUTENÇÃO DO DEPARTAMENTO DE ENSINO 

FUNDAMENTAL 
33 .90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS- PESSOAL FISICA